客户信息保密协议范本最新

甲方：

联系方式：

乙方 ：

联系方式：

甲乙双方就乙方在任职期间及离职以后的保密及 竞业限制 事宜，达成以
下条款，以共同遵守：

第一条　 保密的内容

（1）涉及乙方掌握的甲方所有信息，包括甲方的各类产品，客户，销售信
息等；

（2）凡以直接、间接、口头或书面等形式向第三方提供涉及保密内容的行
为均属泄密。

第二条　乙方的义务和责任

1、乙方应自觉维护甲方的利益，严格遵守本委托方的保密规定；

2、乙方不得向任何单位和个人泄露甲方的任何资料信息；

3、乙方不得利用所掌握的 商业秘密 牟取私利；

4、乙方同意并承诺，对所有保密信息予以严格保密，在未得到甲方书面许
可的情况下不披露给任何其他人士或机构；

5、乙方同意并承诺，如果这些数据未经甲方许可披露给他人，所造成对甲
方的直接损失，经证实，甲方有权通过法律途径向乙方索赔；

6、乙方承诺，无论任何原因，为甲方提供服务终止后，乙方保证退回甲方
保存在乙方处的任何含有保密信息的文件或资料；

7、乙方同意并承诺，恶意泄露其所有保密信息，一经查实愿意承担相关的
法律责任。

第三条　 保密期限

双方同意本协议规定的保密期限为自本协议签署之日起至双方劳动关系终
止或解除后____年内有效。

在保密期限内甲方要给乙方一定的 保密费 用。

第四条　违约责任

甲、乙双方约定：

（1）如果乙方不履行本协议所规定的保密义务，应当承担违约责任，任职
期间接受甲方的罚款、降薪或辞退等处罚；如已离职，一次性向甲方支付违约
金人民币____元；

（2）如果因为乙方前款所称的违约行为造成甲方的损失，乙方应当承担违
约责任，并承担赔偿甲方损失的责任。

第五条　争议解决和适用法律

本协议受中华人民共和国法律管辖并按中华人民共和国法律解释。对因本
协议或本协议各方的权利和义务而发生的或与之有关的任何事项和争议、诉讼
或程序，本协议双方不可撤销地接受中华人民共和国 法院 的管辖。

第六条　协议的生效与效力

1、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。

2、双方就履行中产生的任何争议，应通过友好协商解决，协商不成，任何
一方有权向人民法院提起诉讼。

3、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

法定代表人：

年　　月　　日

乙方（签字）：

年　　月　　日

	客户信息保密协议范本最新